
Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka 

státu, se sídlem v Brně, Hroznová 2/63, PSČ 656 06, 

IČ 00020338, DIČ CZ00020338 

jejímž jménem jedná RNDr. Jaroslav Staňa, ředitel ústavu 

(dále jen „zadavatel“) 

 

vyzývá zájemce k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu zadanou v souladu  

s § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

mimo režim tohoto zákona:  

 

Veřejná zakázka 

„Dodávka přístroje na stanovení dusíku“ 

 

1. Vymezení plnění veřejné zakázky: 

Předmětem výběrového řízení je dodávka nového zařízení pro stanovení obsahu dusíku 

destilací a následnou titrací ve vzorcích rostlinného materiálu, půd, kalů, sedimentů a hnojiv.  

 

2. Požadavky na zpracování nabídky: 

Minimální technické požadavky přístroje: 

- destilační zařízení pro různé typy mineralizačních tub, 

- automatické dávkování vody, roztoku hydroxidu sodného a roztoku kyseliny borité, 

- bezúdržbový generátor páry s regulací výkonu, 

- programovatelná prodleva (pro analýzu hnojiv – redukce Dewardovou slitinou), 

- automatické čištění titrační nádoby, 

- měření odpovídající mezinárodním standardům (ISO, GLP, AOAC), 

- indikace nesprávně vložené mineralizační nádoby, otevřeného bezpečnostního krytu a 

průtoku chladící vody, 

- možnost využití různých nádob. 

 

3. Další požadavky na dodávku:  

- autorizovaný servis nebo doklad o proškolení servisního technika od výrobce včetně 

zajištění náhradních dílů na území České republiky, 

- zaškolení obsluhy na místě v rozsahu dle potřeby v ceně dodávky, 

- instalace a uvedení přístroje do provozu v ceně dodávky, 

- termín dodání do 9. prosince 2011 (včetně provedení instalace a zaškolení 

obsluhy), 

- záruka minimálně 24 měsíců, 

- zadavatel nepřipouští zálohy či jakékoliv platby před dodáním zařízení. 

 

4. Kvalifikační předpoklady: 

- kopie dokladu o oprávnění k podnikání, 

- kopie výpisu z obchodního rejstříku, 

- kopie dokladu prokazující shodu požadovaného výrobku vydaný příslušným orgánem. 

 

5. Obsah nabídky: 

- detailní technické parametry zařízení, 

- nabídková cena přístroje celkem i položkově dle komponent (s i bez DPH), včetně 

dopravy na místo určení, instalace, zaškolení pracovníků v místě dodávky, 

- cena servisu (cena servisní hodiny a vyčíslená cesta servisního technika z místa 

servisu do místa plnění) bez DPH i s DPH, 



 

- délka záruky v měsících, 

- vyplněná tabulka s parametry, které budou následně součástí hodnocení, 

- návrh smlouvy, 

- v závěru nabídky bude uvedena osoba, která nabídku zpracovala a kontakt na osobu, 

která bude pověřena zodpovídáním případných dotazů týkající se zakázky a které 

budou moc být zaslány doplňující informace, pokud vzejdou ze strany zadavatele nebo 

ze strany jiných uchazečů. 

 

Tabulka č. 1   Parametry pro hodnocení nabídky 

Parametr 
Požadovaná hodnota/ rozmezí 

hodnot 

Nabízená hodnota/rozmezí 

hodnot 

Kritéria ve vztahu k ceně 

Cena dodávky (vč. příslušenství, 

dopravy, instalace, školení)
1)

 

x  

Cena servisu (cena servisní hodiny 

a cesta technika na místo plnění; 

bez náhradních dílů)
1)

 

x  

Ostatní 

Délka záruky v měsících min. 24 měsíců  

1) celková cena s DPH  

 

6. Způsob hodnocení nabídek: 

Do hodnocení budou zařazeny pouze nabídky splňující kvalifikační předpoklady, technické a 

další požadavky zadavatele. 

Vyhovující nabídky budou hodnoceny dle kritéria ekonomické výhodnosti. Výčet 

hodnotících kritérií včetně příslušných vah je uveden v tabulce č. 2.  

 

a) obecný vzorec pro výpočet bodových hodnot 

 Počet bodů kritéria (nejvhodnější nabídka je max. hodnota) = 100 * hodnota 

nabídky/nejvhodnější nabídka 

 Počet bodů kritéria (nejvhodnější nabídka je min. hodnota) = 100 * nejvhodnější 

nabídka/hodnota nabídky  

 Skutečná výše bodů = počet bodů kritéria * váha kritéria 

  

 V případech, kdy není možné daný způsob výpočtu použít, bude u každého kritéria určeno, 

jakým způsobem bude hodnocení probíhat. 

 

b) hodnotící kritéria  

Tabulka č. 2   Hodnotící kritéria 

Kritérium Váha Způsob hodnocení 

Kritéria ve vztahu k ceně   

Cena dodávky (vč. příslušenství, dopravy, 

instalace, školení)
1)

 

0,80 

dle vzorce 

Cena servisu (cena servisní hodiny a cesta 

technika na místo plnění; bez náhradních dílů)
 1)

 

0,15 

dle vzorce 

Ostatní   

Délka záruky 0,05 
2 roky .……………… 0 bodů 

v rámci intervalů dle vzorce 

5 let a více   ……….100 bodů 
1) celková cena s DPH     



 

c) celkové hodnocení 

Výsledné hodnocení je dáno součtem bodů získaných v rámci jednotlivých kritérií. Pro 

případ, že nabídky dvou či více uchazečů získají stejné výsledné hodnocení, je rozhodující 

počet bodů získaných v rámci kritéria cena dodávky. Při hodnocení se stanoví pořadí 

hodnocených nabídek. 
 

7. Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

Zařízení musí být kompletně dodáno nejpozději do 9. prosince 2011. 

Místem plnění veřejné zakázky bude pracoviště NRL RO Plzeň, Slovanská alej 20, 326 00 

Plzeň. 

 

8. Základní údaje o zadavateli: 

Česká republika, Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka státu, 

Hroznová 2/63, 656 06 Brno, 

IČ: 00020338, DIČ CZ00020338 

jejímž jménem jedná RNDr. Jaroslav Staňa, ředitel ústavu. 

Zástupci zadavatele pověřeni jednáním s uchazeči: 

ve věcech smluvních:    Ing. Hana Romanová, tel. 543 548 377, 

ve věcech technických: RNDr. Jiří Zbíral, PhD., ředitel Národní referenční laboratoře,  

   tel. 543 548 329,  

   Ing. Alena Žalmanová CSc, vedoucí oddělení NRL RO Plzeň,  

   tel: 377 666 519. 

 

9. Podávání nabídek: 

Nabídky lze podávat doporučeně nebo osobně v pracovních dnech v době od 8,00 hod. do 

14,00 hod. na adrese zadavatele v Brně, Hroznová 2, odd. rozpočtu, nejpozději  

do 8. 11. 2011 do 14:00 hod., a to v uzavřených obálkách, označených názvem veřejné 

zakázky „Výzva – Dodávka přístroje na stanovení dusíku“ – NEOTEVÍRAT a 

opatřených na uzavření razítkem, případně podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho 

statutárního orgánu, je- li právnickou osobou.  

Nabídky musí být do skončení lhůty pro podávání nabídek doručeny zadavateli. Nabídky 

doručené opožděně a nabídky, které nebudou odpovídat požadavkům v tomto bodě, zadavatel 

neotevře a vrátí je uchazeči.  

 

Lhůta, pro kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni a ve které zadavatel rozhodne o 

výběru nejvhodnější nabídky, začíná běžet dnem následujícím po skončení lhůty pro podávání 

nabídek a činí 30 dnů. 

 

10. Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) zrušit zadání zakázky, 

b) odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem, 

c) nevracet uchazečům podané nabídky, 

d) opakovat výzvu k podání nabídky s jinými uchazeči, pokud žádná nabídka nesplní 

požadavky a účel výběrového řízení. 

 

V Brně dne 27. října 2011 

 

 RNDr. Jaroslav Staňa 

 ředitel ústavu 


		2011-10-27T09:33:27+0200
	<žádný>




